品目別販売値段報告書
盛岡市長 様

届出日 令和 04年10月20日

水産物部 卸売業者
下記のとおり報告します。 会社名 盛岡水産　株式会社

取引方法 せり 代表取締役社長 菊池　一裕

品目等
数量

主要産地
価格(単位:円)

(単位:kg) 高値 中値 安値

めばち

まぐろ

きはだ

めじ

かじき

かつお

いか

たい

さけ

たら

ぶり

はまち

さんま

あじ

さば

きんき

いわし

なめた

ひらめ

うに

むきほたて

貝付ほたて

あわび

あさり

かき

むきほっき

冷えび

冷さけ

冷あかうお

冷さば

冷かれい

塩すじこ

塩さけ

塩すけこ

塩ます

小 計 0

その他の鮮魚 0

冷凍魚 0

塩蔵・魚卵 0

加工品 0

合 計 0

品目別販売値段報告書
盛岡市長 様

届出日 令和 04年10月20日

水産物部 卸売業者
下記のとおり報告します。 会社名 盛岡水産　株式会社

取引方法 相対 代表取締役社長 菊池　一裕

品目等
数量

主要産地
価格(単位:円)

(単位:kg) 高値 中値 安値

めばち 1,000 その他の外国 3,780 2,700 2,160

まぐろ 290 熊本 5,400 3,996 3,672

きはだ

めじ 120 岩手 1,620 1,296 864

かじき 40 宮城 3,024 1,728 1,080

かつお 1,300 宮城 1,404 540 378

いか 700 青森 1,728 972 864

たい 10 新潟 756

さけ 100 岩手 972 864 756

たら

ぶり 3,500 北海道 756 486 281

はまち

さんま 500 岩手 2,160 1,404 1,080

あじ 400 長崎 702 594 378

さば 450 岩手 475 378 189

きんき 40 岩手 5,400 3,024 1,620

いわし 500 北海道 432 378 270

なめた 200 青森 1,296 648 324

ひらめ 100 岩手 2,160 1,080 648

うに

むきほたて 40 宮城 6,480 5,400 3,456

貝付ほたて 700 岩手 1,944 1,296 540

あわび 35 韓国 10,260 7,884 5,184

あさり 100 北海道 1,404 972 540

かき 200 岩手 3,024 1,080 540

むきほっき

冷えび 1,100 その他の外国 6,264 1,836 648

冷さけ 60 北海道 1,296

冷あかうお 760 ロシア 1,026 864 518

冷さば 600 その他の外国 842 756 540

冷かれい 550 ロシア 1,782 486 410

塩すじこ 80 アメリカ 5,184 4,968 4,752

塩さけ 720 ロシア 1,944 1,728 1,512

塩すけこ 220 アメリカ 2,808 2,592 2,376

塩ます

小 計 14,415

その他の鮮魚 0

冷凍魚 0

塩蔵・魚卵 0

加工品 0

合 計 14,415

品目別販売値段報告書
盛岡市長 様

届出日 令和 04年10月20日

水産物部 卸売業者
下記のとおり報告します。 会社名 盛岡水産　株式会社

取引方法 市場外物品 代表取締役社長 菊池　一裕

品目等
数量

主要産地
価格(単位:円)

(単位:kg) 高値 中値 安値

めばち

まぐろ

きはだ

めじ

かじき

かつお

いか

たい

さけ

たら

ぶり

はまち

さんま

あじ

さば

きんき

いわし

なめた

ひらめ

うに

むきほたて

貝付ほたて

あわび

あさり

かき

むきほっき

冷えび

冷さけ

冷あかうお

冷さば

冷かれい

塩すじこ

塩さけ

塩すけこ

塩ます

小 計 0

その他の鮮魚 0

冷凍魚 0

塩蔵・魚卵 0

加工品 0

合 計 0